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A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi

eljaras megindulasarol

A Csongrad-Csanad Varmegyei Korményhivatal Foldhivatali Féosztaly Foldhivatali Osztaly
1., mint ingatlaniigyi hatésag az ingatlan-nyilvantartasrol szolé 2021. évi C. torvény 47. §-a"
alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi ingatlanokra vonatkozoan 2025.12.10. napjan
ingatlan-nyilvantartési eljaras indult.

TELEPULES

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.LKERULET
SZEGED II.KERULET
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SZEGED II.LKERULET
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SZEGED | KER.SZOREG

SZEGED II.KERULET
Deszk
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SZEGED II.KERULET
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SZEGED II.KERULET
SZEGED
I1.KDOROZSMA
SZEGED II.KERULET
Deszk

SZEGED II.KER.TAPE
Ferencszallas
SZEGED III.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED
1LKDOROZSMA
SZEGED
1LKDOROZSMA

FEKVES

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET

BELTERULET

HRSZ
10006/1/A/168
10006/1/A/325
10109/14/A/26
10313/2/Al4
10313/7/A/5
10941/11
10941/9/A/18
11103/6/A/9
11186/6/A/37
11215/1/A/36
11643/31/A/31
11901
12546/2
12546/5
13093
14546
1457/1
15267/14/B/27
1576/77
15866/39/A/11
15866/45/A/24
15866/5/B/24
15866/54/A/7
15866/75/A/22
16124/4/A/60
16124/5/A/36
16202/24/A/16
16202/6/A/3
16203/7/A/1
16297/14/A147

1637
16520
17/2
17145/1
17712
20052
20149/2/B/34

2133/2

2208/1

*47. § Az eljards meginditasardl az ingatlaniigyi hatdsag a kérelmezéket, valamint valamennyi, az ingatlanra
bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezs jogosultat értesiti.



Kistelek
SZEGED | KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED IIl.LKERULET
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SZEGED III.KERULET
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SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED III.KERULET
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SZEGED III.KERULET
SZEGED | KERULET
Algyé

Szatymaz
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Baks

Szatymaz

SZEGED
ILKDOROZSMA
SZEGED
ILKDOROZSMA
SZEGED
ILKDOROZSMA
Baks
SZEGED | KERULET
Ferencszallas
SZEGED | KERULET
Kistelek

Szatymaz

Algyd

SZEGED | KER.SZOREG

Algyd
Baks
Domaszék
Rdszke

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
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BELTERULET

BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET

2234
2317
23330/11
23352/46
23729
24009/115/A/4
24009/115/A/6
24078/1
24169

2422
2452
25026
25035
25119
25174
2523/5
25354
25382/1/3/336
25382/1/3/340
25382/1/3/341
25382/1/3/348
25382/1/3/349
25382/1/3/350
25541/3/A/12
25581/3
25581/4
26131
276
290
309
334
4046/18/A/16
4046/24
4091/3/A/7
519
540

5473/11

5475/22

5480/5
576/2
5778
60
6333
671
729
756
768
910
947
95/21
114/53



Roszke

Kistelek

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED III.KERULET
SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED II.KER.TAPE
Opusztaszer

Részke

Részke

Szatymaz

Szatymaz
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer
Opusztaszer

Balastya

Szatymaz

Kistelek

Kistelek

Szatymaz

Szatymaz

Szatymaz

SZEGED | KERULET
Domaszék
Opusztaszer
Opusztaszer
SZEGED
I1.LKDOROZSMA
SZEGED
I1.LKDOROZSMA
Balastya

Domaszék

Domaszék

Deszk

SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
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KULTERULET
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KULTERULET
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KULTERULET
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ZARTKERT
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ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT

114/55
118/57
1222/7
1223/72
1416/13
169/11
173/3
175/12
175/13
175/8
175/9
178/21
182/24
2060/458
2075/46
2303/32
2303/33
231/27
245/49
245/6
265/58
265/59
28/118
28/119
28/121
28/129
28/21
28/22
28/23
305/41
324/16
329/24
329/24/A
330/9
336/10
349/18
36/173
368/66
44/12
44/14

490/3

499/24
93/4

1228

1261

2686
35206
35269
35351
37676
37921
37933
38152



SZEGED III.KERULET ZARTKERT 39798

SZEGED

ILKDOROZSMA ZARTKERT 6719

SZEGED

ILKDOROZSMA ZARTKERT 7128

SZEGED

ILKDOROZSMA ZARTKERT 7290

SZEGED

ILKDOROZSMA ZARTKERT 7645

SZEGED

[ILKDOROZSMA ZARTKERT 7663
Datum: .....2025.12.12........ccc......
Alairas: ...Koszo6 Katalin...............

A hirdetmény kifiiggesztésének ideje: ........... 20251212,

A hirdetmény levételének ideje: .................... 20251217 e,
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